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تناقض در اظهارات مقام آذری؛موساد در جمهوری آذربایجان روزنامه منتشر می کند

اظهارات این مقام آذری در حالی مطرح می شود که طبق اخبار رسیده از رسانه های جمهوری آذربایجان،رژیم

صهیونیستی در صدد انتشار روزنامه ای در جمهوری آذربایجان با محوریت ایران هراسی و ضد اسلامی است
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رییس بخش سیاسی واجتماعی نهاد ریاست جمهوری آذربایجان كه بتازگی در راس هیات سیاسی-مطبوعاتی به ایران سفر و با برخی مقامات كشورمان دیداركرده، دستاورد های سفر هیات

آذربایجانی را مثبت خواند و گفت: دو كشور براصل حفظ احترام متقابل تاكید دارند.

رییس بخش سیاسی و اجتماعی نهاد ریاست جمهوری آذربایجان با اشاره به دیدارهای خود با مقامات ایرانی،گفت: طرفین موافقت كردند كه با دیده احترام به ارزش های یكدیگر بنگرند و این مهم

نیز درسطح رسانه های دو كشور رعایت شود.

حسن اف در ادامه افزوده است: درمجموع مذاكرات هیات آذری بامقامات ایرانی درفضای صمیمی برگزارشد و امیدواریم رویكردهای مطبوعاتی دو كشور نیز بر اساس احترام متقابل باشد.

اظهارات این مقام آذری در حالی مطرح می شود که طبق اخبار رسیده از رسانه های جمهوری آذربایجان،رژیم صهیونیستی در صدد انتشار روزنامه ای در جمهوری آذربایجان با محوریت ایران هراسی و

ضد اسلامی است.

به گزارش آران نیوز به نقل از دیرلر،در آینده ای نزدیک، روزنامه ای جدید به جمع رسانه های جمهوری آذربایجان خواهد پیوست.

این رسانه که موضع ضد ایرانی و ضد اسلامی خواهد داشت، تفاوتش با دیگر رسانه های این کشور این است که آن را رژیم اسرائیل به صورت مخفیانه تأمین مالی خواهد کرد. منبعی که این خبر را

در اختیار سایت دیرلر قرار داده است، مدعی است، پشت این نشریه، سازمان جاسوسی اسرائیل(موساد) قرار دارد.

بر اساس این گزارش،هدف از انتشار این روزنامه، ایجاد رسانه ای جدید علیه ایران می باشد. علاوه بر آن، این نشریه قصد دارد با حضور در جمع رسانه های آذربایجان، یکی از رسانه های اصلی

مخالف این کشور را از میدان به دربرد.

نشریه ی مذکور در صدد است با هر وسیله ای که بتواند، روزنامه نگاران آذری را به خدمت بگیرد و به آنان حقوق های بسیار بالا و وعده های کلان قول می دهند. در این طرح، سفارت اسرائیل در

آذربایجان هم از نزدیک حضور دارد و حتی مسئول اصلی این طرح 2 بار در این سفارت حضور یافته است. هفته ی آتی نیز دیداری در خصوص نحوه ی تأمین مالی نشریه در سفارت صورت خواهد

گرفت.

این منبع افزوده است، ارگان های قضائی و امنیتی جمهوری آذربایجان از این طرح اطلاع دارند و حتی می توان گفت، این طرحِ مشترک اسرائیل و این ارگان ها درجمهوری آذربایجان می باشد.

گفتنی است اکثر رسانه های دولتی و غربگرای جمهوری آذربایجان از مدتها پیش تا کنون سیاست ایران ستیزی را در دستور کار خود قرار داده و روزانه ده ها خبر بی پایه و اساس در مورد ایران مخابره

و منتشر می کنند.

پایان پیام

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/27141/

